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Wettkampf-Nr. 5

50m Kraulbeine Manner
Jahrgang 2001 und junger

Max Beierlein
Georg Tutzschky
Alexander Grosel

Julian Gering
Ludwig Mdaller
Jonas Hauburger
Clemens Kluge
Lorenz Schiller
0. Emil KrauB3

Disqualifikation
Andreas Romankou

HooNoA~LNE

Daniel Weidensdorfer

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002

2001

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SSV Freiberg

SVV Plauen

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SVV Plauen

Chemnitzer SV Bernsdorf

SVV Plauen

Wendenanschlag erfolgte nicht mir vorgehaltenem Schwimmbrett.

Jahrgang 2000

Johannes Schieweg
Leon Lauterbach
Lukas Wandtke
Rico Wittig

Nicht am Start
Dominic Wanzke

Jahrgang 1999
1. Fabian Md&bius

orONE

Johannes von Miiller

2000
2000
2000
2000
2000

2000

1999

SSV Aue-Schneeberg
SSV Freiberg

SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

Chemnitzer SV Bernsdorf

01:04,42
01:05,29
01:05,58
01:05,88
01:08,33
01:12,47
01:17,78
01:20,09
01:21,79
01:26,79

10:40 Uhr

00:58,54
00:59,92
01:11.,41
01:12,32
01:16.,44

01:02,46
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